ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения:16 февраля 2017 года
Начало заседания в  16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 21.06.2016 № 113 «О рабочей группе Избирательной комиссии Владимирской области по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» (проект постановления ИКВО)

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 02.06.2016 № 95 «О составе Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области» (проект постановления ИКВО)
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О внесении изменения в Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств, в том числе по каждой операции, при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденную Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.06.2015 № 86  (проект постановления ИКВО)

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О назначении вместо выбывшего члена Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса Тесаковой Н.С. (проект постановления ИКВО)

	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

5. О назначении вместо выбывших членов Территориальной избирательной комиссии Киржачского района с правом решающего голоса Балихиной О.Н., Зотовой И.Р. (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

6. Об исключении из резерва составов участковых комиссий Территориальных избирательных комиссий Ковровского, Петушинского и Юрьев-Польского районов (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                            Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.